
ZARZĄDZENIE NR 11/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zabezpieczenia mienia Urzędu Miasta 

Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz § 33 pkt 2 lit. i załącznika do zarządzenia 333/2017 r. Prezydenta 

Miasta Inowrocławia z dnia 7 grudnia 2017 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do treści załącznika do zarządzenia nr 200/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie zabezpieczenia mienia 

Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 
Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1764; ze zm.) 

 

§ 2. Tekst jednolity zarządzenia w sprawie zabezpieczenia mienia Urzędu Miasta 

Inowrocławia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Z treścią niniejszego zarządzenia Naczelnicy Wydziałów (równorzędnych 

komórek organizacyjnych) zapoznają wszystkich pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Z treścią niniejszego zarządzenia Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

i Informatyki zapoznaje, w zakresie dotyczącym wykonywanych usług odpowiednio 

pracowników zewnętrznej firmy sprawującej ochronę oraz pracowników zewnętrznej firmy 

sprzątającej. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

           Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do zarządzenia nr 11/2018 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

Zasady otwierania i zamykania budynków Urzędu oraz przechowywania 

i wydawania kluczy do pomieszczeń biurowych, wydawania kluczy zapasowych, a także 

ochrony mienia Urzędu 

 

 
Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1764; ze zm.) 


